MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ - CAMPUS
COCAL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

EDITAL Nº 003/2017

RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS

 A Comissão do Processo Seletivo para Professor Substituto de Filosofia do IFPI
campus Cocal (Edital nº 003/2017) torna público o resultado da avaliação dos títulos dos candidatos
abaixo elencados:

 CANDIDATOS NOTA RESULTADO

1 FRANCISCO EDUARDO LEITE 58 Classificado

2 LIDIANE DE SOUSA MARREIRO 50 Classificado

3 HALLANE FONTENELE BARROS 50 Classificado

4 FRANCISCA MARIA PINTO DOS SANTOS 45 Classificado

5 JOÃO EVELANGE NASCIMENTO DA SILVA 40 Classificado

6 VITURINO RIBEIRO DA SILVA 40 Desclassificado

7 RAIMUNDO GUTEMBERG DE OLIVEIRA NETO 40 Desclassificado

8 ANTONIO ROMULLO PEREIRA RIBEIRO DE SOUSA 40 Desclassificado

Reitera-se que o sorteio dos temas para a prova didática ocorrerá em 13/03/2017 na Coordenação
Pedagógica do IFPI campus Cocal, conforme cronograma abaixo, e que a prova de desempenho
didático ocorrerá no dia 14/03/2017, após decorridas 24 horas da realização do sorteio:

 CANDIDATOS HORÁRIO

1 FRANCISCO EDUARDO LEITE 08h00

2 LIDIANE DE SOUSA MARREIRO 09h00

3 HALLANE FONTENELE BARROS 10h00

4 FRANCISCA MARIA PINTO DOS SANTOS 14h00

5 JOÃO EVELANGE NASCIMENTO DA SILVA 15h00

___________________________________________
Assinatura do Membro da Comissão de Seleção

[assinatura no documento original]